様式第１号（第６条第２項）
（表）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金交付申請書
　下記のとおり住宅リフォーム補助金の交付を受けたいので、四街道市住宅リフォーム補
助金交付要綱第６条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。
記
１　補助対象住宅
	所在地
	四街道市

	用途
	□　一戸建て住宅　　　□　共同住宅
□　併用住宅（□店舗　□事務所　□その他（　　　　　　　））

	市内施工業者
	建設業許可　大臣・(　　)知事　特・般・第　　　―　　　　号
名称
代表者名
所在地
連絡先

	工事内容
（増(減)築）
	(増・減　築面積　1階　　　　㎡　　2階　　　　㎡)

	工事予定金額
	(消費税及び地方消費税を除く。)

	工事予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	住宅概要
	建築年月日　　　　　年　　月　　日
居住用床面積　　　　㎡
居住用以外の床面積（併用住宅の場合）　　　　㎡

２　交付申請額
	金
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

備考　補助対象経費の１００分の１０（上限１００，０００円）
（裏）

３　添付書類
　⑴　誓約書兼同意書
　⑵　補助対象住宅の案内図
　⑶　申請者及び市内施工業者の市税等の滞納がないことを明らかにする書類
　⑷　リフォーム工事前の住宅の状況が明らかになる写真
　⑸　リフォーム工事に係る工事見積書の写し
　⑹　リフォーム工事の内容を明らかにする図面及び仕様書
⑺　その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２（第６条第２項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（同意者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
誓約書兼同意書
　私は、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱（以下「要綱」という。）の規定に基づ
き、１０年以上居住することを誓約します。
　なお、交付確定のあった日から１０年間、私に連絡なく要綱第６条第１項に規定する補
助対象者であることを調査することに同意します。
　また、要綱第１２条に規定する交付確定のあった日から１０年を経過する前に、要綱第
６条第１項の規定に該当しないこととなり、四街道市長から補助金の返還命令があったと
きは、受領した補助金の返還を行います。
様式第３号（第８条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金交付申請内容変更等承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け四街道市建指令第　　号の　　で交付決定を受けた補助金の交付申請について、下記のとおり変更・取下げしたいので、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
記
１　変更
	変更内容
	変更前

	変更後

	理　由

	補助対象
経費総額
	変更前

	変更後

	交付申請額
	変更前

	変更後

	予定工期
	変更前
	着手予定年月日
完了予定年月日

	変更後
	着手予定年月日
完了予定年月日

２　取下げ
	理由

３　添付書類
　⑴　変更箇所の写真
　⑵　変更後の工事見積書の写し
　⑶　変更内容を明らかにする図面及び仕様書
　⑷　その他市長が必要と認める書類
様式第５号（第９条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　届出者（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金工事着手届
　　　　　年　　月　　日付け四街道市建指令第　　号の　　で交付決定のありました補助金のリフォーム工事について、下記のとおり着手しますので、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。
記
	工事場所
	四街道市

	着手年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	⑴　リフォーム工事に係る契約書の写し
⑵　工事工程表
⑶　その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第１０条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　申請者（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金工事検査申請書
　　　　　年　　月　　日付け四街道市建指令第　　号の　　で交付決定のありました補助金のリフォーム工事について、下記のとおり検査を受けたいので、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱第１０条第１項の規定により申請します。
記
	工事場所
	四街道市

	検査予定日
	　　　　　　　年　　月　　日

　備考　申請書は、検査予定日の１週間前までに提出してください。
様式第８号（第１１条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　報告者（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金工事完了報告書
　　　　　年　　月　　日付け四街道市建指令第　　号の　　で交付決定のありました補　助金のリフォーム工事について、下記のとおり完了しましたので、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱第１１条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
	所在地
	四街道市

	工事期間
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	市内施工業者
	建設業許可　大臣・（　　　）知事　特・般　第　　　－　　　　号
名称
代表者名
所 在 地
連 絡 先

	交付決定額
	金
十万
万
千
百
十
円

	添付書類

	⑴　リフォーム工事に係る領収書の写し
⑵　リフォーム工事の工事中、工事完了後の状況を明らかにする
　写真
⑶　その他市長が必要と認める書類

様式第１０号（第１３条第１項）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　四街道市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　請求者（補助対象者）　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
四街道市住宅リフォーム補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け四街道市建達第　　号の　　で額の確定のありました住宅リフォーム補助金について、四街道市住宅リフォーム補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
記
１　交付請求額
	金
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

２　振込先
	金融機関名

	本・支店（所）

	預金の種類
	１．普通　　２．当座　　３．その他

	口座番号

	（フリガナ）
口座名義人